Администрации Мирненского сельского поселения
Сосновский муниципального район                                      Челябинская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Пос. Мирный
«01» июля 2021г. № 62

О назначении публичных слушаний
об утверждении проекта актуализированной
схемы теплоснабжения
МО «Мирненское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области:
        1. Назначить публичные слушания об утверждении проекта актуализированной схемы теплоснабжения МО «Мирненское сельское поселение» (приложение).
  2. Определить местом проведения публичных слушаний: администрацию Мирненского сельского поселения, время – 30 июля 2021 года в 16 часов 00 минут.
  3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Мирненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мирненского сельского поселения Ветрова А.С.
[bookmark: _GoBack]

Глава поселения                                                              А.Н. Новокрещенов

С распоряжением ознакомлен:                                    А.С. Ветров

                                                     «01» июля 2021г